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PROJECT NAME:   Job Order Contracting Services 
 

CONTRACT NO.: PS3093 
 
DATE OF ISSUE: December 17, 2024 

 
 

NOTICE OF CHANGES, MODIFICATIONS, OR CLARIFICATIONS  
TO CONTRACT DOCUMENTS 

The following changes, modifications, or clarifications are hereby incorporated and made an integral part of the Contract Documents.  
Unless clearly expressed otherwise by this Addendum, all terms and conditions defined in the original Contract Documents shall continue 
in full force and effect and shall have the same meaning in this Addendum. Issued Addenda represent responses/clarifications to various 
inquiries. Contractors shall be responsible for including all associated labor/material costs in its bid. Drawings/specifications 
corresponding to inquiry responses will be issued with the Issue for Construction Documents, upon issuance of building permit. 
 
ITEM NO. 1:  CHANGE TO KEY DATES 

None. 

ITEM NO. 2:  BOOK 1 – PBC INSTRUCTIONS TO BIDDERS 
None. 

ITEM NO. 3:  BOOK 2 – PBC STANDARD TERMS AND CONDITIONS  
None. 

ITEM NO. 4:  BOOK 3 – GORDIAN GROUP’S CONSTRUCTION TASK CATALOG®  
None. 

ITEM NO. 5:  BOOK 4 – TECHNICAL SPECIFICATIONS  
None. 

ITEM NO. 6: REQUESTS FOR INFORMATION 

RFI-1.  
Question:  Should the bid deposit be delivered before opening or simply scanned with the package?  
Response:   Per Addendum No. 3, RFI No. 3, a JOC Deposit is no longer required with your submission.     

RFI-2.  
Question:  I wanted to clarify the submission of the financials. Are we to drop them off in person to the Public 

Building Commission of Chicago Richard J. Daley Center, Room 200 50 W. Washington Street 
Chicago, Illinois 60602? 

Response:   To clarify, Firms are to submit Financial Statements as a separate electronic file within the email 
submission.  Reminder: Firms may submit files via Dropbox or other secure program/link if the file size 
exceeds 25MB.   

RFI-3.  
Question:  We’re directed to submit in the searchable mode. Accordingly we’re unsure how we would enter 

notary stamp or corporate seal information and also must now figure out how to set up for 
electronic signatures. Is there any possibility we could submit through the scanned PDF method? 
If not, please advise how we’re supposed to do our stamps and seals. 

Response:   As noted in the RFP, ‘Submissions must be a single, searchable PDF document with the exception of 
documents that are only available as a copy. (ie copies of licenses, certificates, and/or permits)’.  This 
may include signature pages.   
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Attached Document(s) and/or Specification(s): 

1. None 

END OF ADDENDUM NO. 06 
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